
HYDRANTOVÉ SYSTÉMY
POŽÁRNÍ SKŘÍNĚ
PRÁŠKOVÉ LAKOVÁNÍ
KOVOVÝROBA
ZAŘÍZENÍ PRO ODVOD TEPLA A KOUŘE



NEJPRODÁVANĚJŠÍ
PRODUKTY

HYDRANTOVÝ SYSTÉM K-L D19 20/30

HYDRANTOVÝ SYSTÉM K-L D25 20/30

SKŘÍŇKY NA HASICÍ PŘÍSTROJE

Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí K-L D19 20/30 
Standard je velice účinným hasicím prostředkem se stálou 
dodávkou vody. Hydrantový systém K-L D19 20/30 Standard 
je připraven k okamžitému použití v případě požáru, 
kde obsluhu hadicového navijáku zajišťuje jedna osoba. 
Hydrantový systém K-L D19 20/30 je vyroben dle ČSN 73 
0873 a ČSN EN 671-1.

Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí K-L D25 20/30 
Standard je velice účinným hasicím prostředkem se stálou 
dodávkou vody. Hydrantový systém K-L D25 20/30 Standard 
je připraven k okamžitému použití v případě požáru, 
kde obsluhu hadicového navijáku zajišťuje jedna osoba. 
Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí K-L D25 20/30 je 
vyroben dle ČSN 73 0873 a ČSN EN 671-1.

Skříňky na hasicí přístroje se používají k umístění hasicího 
přístroje do zabezpečeného prostoru. Skříňky na hasicí přístroje 
jsou vyrobeny z ocelového plechu a mají povrchovou úpravu 
z práškové strukturální barvy červené nebo bílé určené pro vnitřní 
či vnější prostředí, na přání je možné dodat skříň i v jiné barvě.



3

PŘEDSTAVENÍ SPOLEČNOSTI
KOVO-LEMINI, S.R.O.

Společnost Kovo-Lemini v  roce 2018 koupila firma 
MONTANA s.r.o. Mladá Boleslav. MONTANA je tradiční 
česká firma s  25 letou tradicí a  širokým výrobním 
portfoliem v  oblasti průmyslové automatizace, 
zámečnických prací, výroby jednoúčelových strojů 
atp.

Cílem společnosti MONTANA je navázat na současný 
výrobní program v  oblasti požárních systémů, 
hydrantových skříní a  společnost dále rozvíjet 
a  inovovat výrobní portfolio. MONTANA také působí 
na poli hydrantových skříní od svého založení v roce 
1993.

Změnou vlastníka došlo zároveň k rozšíření obchodní 
skupiny firmy DREAMland, spol. s  r.o., která vlastní 
MONTANU a  došlo tak k  významnému posílení 
produktového portfolia všech zúčastněných firem.

Hlavním sortimentem společnosti Kovo-Lemini jsou 
v  současné době hydrantové systémy s  tvarově 

stálou hadicí D19 20/30 a  D25 20/30 a  požární 
plechové skříně. Těch je v  nabídce široký sortiment 
(SNH C52 – koš, kolébka; SNH D25; skříňky na klíče 
– malá, velká; skříňky na HP; skříně suchovodu; 
venkovní hydrantové boxy). Dodáváme také skříně 
v nerezovém provedení.

Společnost se zavázala vyrábět kvalitní výrobky, 
které jsou vyrobeny z kvalitních komponentů. KOVO-
LEMINI, s.r.o. se snaží tam, kde je to možné, využívat 
české výrobce komponentů a  materiálů pro výrobu 
hydrantových systémů. Pokud to není možné je ve 
snaze zajistit komponenty od jiných evropských 
výrobců.

Dodávky zboží se společnost snaží řešit operativně 
tak, aby byl zákazník co nejvíce spokojen. Stálými 
skladovými zásobami se snažíme co nejvíce zkrátit 
dodací lhůty.



4

HS K-L D19 20/30 VESTAVBA – TŘMENY S RÁMEČKEM

KAT. Č.
ROZMĚR VXŠXH 

(MM)
HADICE/DÉLKA 

(M)
PROUDNICE VÝPLŇ DVÍŘEK

HC-141111/ 650x650x175 D19/20 ekv.6 Plná

HC-141211/ 650x650x175 D19/30 ekv.6 Plná

HS K-L D19 20/30 STANDARD

KAT. Č.
ROZMĚR VXŠXH 

(MM)
HADICE/DÉLKA 

(M)
PROUDNICE VÝPLŇ DVÍŘEK

HC-111111/ 650x650x175 D19/20 ekv.6 Plná

HC-111121/ 650x650x175 D19/20 ekv.6 Prosklená

HC-111211/ 650x650x175 D19/30 ekv.6 Plná

HC-111221/ 650x650x175 D19/20 ekv.6 Prosklená

HS K-L D19 20/30 VESTAVBA – SKŘÍŇ S RÁMEČKEM

KAT. Č.
ROZMĚR VXŠXH 

(MM)
HADICE/DÉLKA 

(M)
PROUDNICE VÝPLŇ DVÍŘEK

HC-151111/ 650x650x175 D19/20 ekv.6 Plná

HC-151121/ 650x650x175 D19/30 ekv.6 Prosklená

HC-151211/ 650x650x175 D19/20 ekv.6 Plná

HC-151221/ 650x650x175 D19/30 ekv.6 Prosklená

HS K-L D19 20/30 S KONZOLÍ

KAT. Č. TYP
HADICE/DÉLKA 

(M)
PROUDNICE

MONTÁŽNÍ OTVOR MIN. 
(ŠXVXH MM)

HC-180100/ D19 – 1 D19/20 ekv.6 650 x 650 x 175

HC-180200/ D19 – 1 D19/30 ekv.6 650 x 650 x 175

HYDRANTOVÝ SYSTÉM 
K-L D19 20/30

Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí K-L D19 20/30 Standard 
je velice účinným hasicím prostředkem se stálou dodávkou vody. 
HS K-L D19 Standard je připraven k okamžitému použití v případě 
požáru, kde obsluhu hadicového navijáku zajišťuje jedna osoba. 
Hydrantový systém K-L D19 20/30 je vyroben dle ČSN 73 0873 
a ČSN EN 671-1.

DOSTUPNÉ VARIANTY:

- STANDARD
- S KONZOLÍ
- VESTAVBA - TŘMENY S RÁMEČKEM
- VESTAVBA - SKŘÍŇ S RÁMEČKEM



5

HYDRANTOVÝ SYSTÉM 
K-L D25 20/30

Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí K-L D25 20/30 
Standard je velice účinným hasicím prostředkem se stálou 
dodávkou vody. Hydrantový systém K-L D25 20/30 Standard je 
připraven k okamžitému použití v případě požáru, kde obsluhu 
hadicového navijáku zajišťuje jedna osoba. Hydrantový systém 
s tvarově stálou hadicí K-L D25 20/30 je vyroben dle ČSN 73 0873 
a ČSN EN 671-1.

VYUŽITÍ HYDRANTOVÉHO SYSTÉMU

HS K-L D25 se osazuje v  požárních úsecích výrobních objektů 
a skladů, v požárních úsecích s vysokou lineární rychlostí šíření 
požáru, ve shromažďovacích prostorách, hotelech a ubytovacích 
zařízeních dle skupiny OB4, velkoprodejnách, hromadných 
garážích, výstavištích, obchodních domech a  dalších objektech. 
Podrobnější informace o  instalaci hydrantových systémů jsou 
uvedeny v ČSN 73 0804, ČSN 73 0845, ČSN 73 0831, ČSN 73 0833, 
ČSN 73 0818 a dalších normách a přepisech.

INSTALACE HYDRANTOVÉHO SYSTÉMU

Pro instalaci systému je třeba zajistit dostatečný stavební 
a  manipulační prostor a  přívod vody DN25. Hydrantový systém 
je možné instalovat do i na zeď. Minimální přetlak hydrantového 
systému je uveden v ČSN 73 0873 a činí 0,2MPa (při plném odběru 
u  hydraulicky nejméně příznivého výtoku). Hydrantová skříň se 
osazuje ve výšce 1,1 m – 1,3 m nad podlahou (měřeno od středu 
navijáku) a  musí být umístěna tak, aby k  ní byl snadný a  volný 
přístup a aby se dvířka dala otevřít o 180°.

HYDRANTOVÝ SYSTÉM K-L D25 20/30 STANDARD

KAT. Č.
ROZMĚR 

VXŠXH (MM)
HADICE/

DÉLKA (M)
PROUDNICE VÝPLŇ DVÍŘEK

HC-314311/ 650x650x285 D25/20 ekv.6 Plná

HC-314321/ 650x650x285 D25/20 ekv.6 Prosklená

HC-314511/ 650x650x285 D25/30 ekv.6 Plná

HC-314521/ 650x650x285 D25/30 ekv.6 Prosklená

HC-314411/ 650x650x285 D25/20 ekv.10 Plná

HC-314421/ 650x650x285 D25/20 ekv.10 Prosklená

HC-314611/ 650x650x285 D25/30 ekv.10 Plná

HC-314621/ 650x650x285 D25/30 ekv.10 Prosklená

HC-313311/ 650x650x245 D25/20 ekv.6 Plná

HC-313321/ 650x650x245 D25/20 ekv.6 Prosklená

HC-313511/ 650x650x245 D25/30 ekv.6 Plná

HC-313521/ 650x650x245 D25/30 ekv.6 Prosklená

HC-313411/ 650x650x245 D25/20 ekv.10 Plná

HC-313421/ 650x650x245 D25/20 ekv.10 Prosklená

HC-313611/ 650x650x245 D25/30 ekv.10 Plná

HC-313621/ 650x650x245 D25/30 ekv.10 Prosklená

HC-412311/ 650x650x210 D25/20 ekv.6 Plná

HC-412321/ 650x650x210 D25/20 ekv.6 Prosklená

HC-412411/ 650x650x210 D25/20 ekv.10 Plná

HC-412421/ 650x650x210 D25/20 ekv.10 Prosklená

HC-518311/ 710x710x245 D25/20 ekv.6 Plná

HC-518321/ 710x710x245 D25/20 ekv.6 Prosklená

HC-518511/ 710x710x245 D25/30 ekv.6 Plná

HC-518521/ 710x710x245 D25/30 ekv.6 Prosklená

HC-518411/ 710x710x245 D25/20 ekv.10 Plná

HC-518421/ 710x710x245 D25/20 ekv.10 Prosklená

HC-518611/ 710x710x245 D25/30 ekv.10 Plná

HC-518621/ 710x710x245 D25/30 ekv.10 Prosklená

HC-516311/ 710x710x175 D25/20 ekv.6 Plná

HC-516321/ 710x710x175 D25/20 ekv.6 Prosklená

HC-516511/ 710x710x175 D25/30 ekv.6 Plná

HC-516521/ 710x710x175 D25/30 ekv.6 Prosklená

HC-516411/ 710x710x175 D25/20 ekv.10 Plná

HC-516421/ 710x710x175 D25/20 ekv.10 Prosklená

HC-516611/ 710x710x175 D25/30 ekv.10 Plná

HC-516621/ 710x710x175 D25/30 ekv.10 Prosklená



6

HS K-L D25 20/30 VESTAVBA – SKŘÍŇ S RÁMEČKEM

KAT. Č.
ROZMĚR VXŠXH 

(MM)
HADICE/DÉLKA 

(M)
PROUDNICE VÝPLŇ DVÍŘEK

HC-354311/ 650x650x285 D25/20 ekv.6 Plná

HC-354521/ 650x650x285 D25/20 ekv.6 Prosklená

HC-354511/ 650x650x285 D25/30 ekv.6 Plná

HC-354521/ 650x650x285 D25/30 ekv.6 Prosklená

HC-354411/ 650x650x285 D25/20 ekv.10 Plná

HC-354421/ 650x650x285 D25/20 ekv.10 Prosklená

HC-354611/ 650x650x285 D25/30 ekv.10 Plná

HC-354621/ 650x650x285 D25/30 ekv.10 Prosklená

HC-556311/ 710x710x175 D25/20 ekv.6 Plná

HC-556321/ 710x710x175 D25/20 ekv.6 Prosklená

HC-556511/ 710x710x175 D25/30 ekv.6 Plná

HC-556521/ 710x710x175 D25/30 ekv.6 Prosklená

HC-556411/ 710x710x175 D25/20 ekv.10 Plná

HC-556421/ 710x710x175 D25/20 ekv.10 Prosklená

HC-556611/ 710x710x175 D25/30 ekv.10 Plná

HC-556621/ 710x710x175 D25/30 ekv.10 Prosklená

HYDRANTOVÝ SYSTÉM K-L D25 20/30 KOMBI

KAT. Č.
ROZMĚR VXŠXH 

(MM)
HADICE/DÉLKA 

(M)
PROUDNICE VÝPLŇ DVÍŘEK

HC-329311/ 950x650x285 D25/20 ekv.6 Plná

HC-329321/ 950x650x285 D25/20 ekv.6 Prosklená

HC-329511/ 950x650x285 D25/30 ekv.6 Plná

HC-329521/ 950x650x285 D25/30 ekv.6 Prosklená

HC-329411/ 950x650x285 D25/20 ekv.10 Plná

HC-329421/ 950x650x285 D25/20 ekv.10 Prosklená

HC-329611/ 950x650x285 D25/30 ekv.10 Plná

HC-329621/ 950x650x285 D25/30 ekv.10 Prosklená

HYDRANTOVÝ SYSTÉM K-L D25 20/30 S KONZOLÍ

KAT. Č.
ROZMĚR VXŠXH 

(MM)
HADICE/DÉLKA 

(M)
PROUDNICE VÝPLŇ DVÍŘEK

HC-380300/ D25 – 1 D25/20 ekv.6 650x650x245

HC-380500/ D25 – 1 D25/30 ekv.6 650x650x245

HC-380400/ D25 – 1 D25/20 ekv.10 650x650x245

HC-380600/ D25 – 1 D25/30 ekv.10 650x650x245

HC-480300/ D25 – 2 D25/20 ekv.6 650x650x210

HC-480400/ D25 – 2 D25/20 ekv.10 650x650x210

HC-580300/ D25 – 3 D25/20 ekv.6 710x710x175

HC-580500/ D25 – 3 D25/30 ekv.6 710x710x175

HC-580400/ D25 – 3 D25/20 ekv.10 710x710x175

HC-580600/ D25 – 3 D25/30 ekv.10 710x710x175

HS K-L D25 20/30 VESTAVBA – TŘMENY S RÁMEČKEM

KAT. Č.
ROZMĚR VXŠXH 

(MM)
HADICE/DÉLKA 

(M)
PROUDNICE VÝPLŇ DVÍŘEK

HC-344311/ 650x650x285 D25/20 ekv.6 Plná

HC-344511/ 650x650x285 D25/30 ekv.6 Plná

HC-344411/ 650x650x285 D25/20 ekv.10 Plná

HC-344611/ 650x650x285 D25/30 ekv.10 Plná

HC-546311/ 710x710x175 D25/20 ekv.6 Plná

HC-546511/ 710x710x175 D25/30 ekv.6 Plná

HC-546411/ 710x710x175 D25/20 ekv.10 Plná

HC-546611/ 710x710x175 D25/30 ekv.10 Plná



7

HYDRANTOVÝ SYSTÉM D33 20/30 STANDARD

KAT. Č.
ROZMĚR VXŠXH 

(MM)
HADICE/DÉLKA 

(M)
PROUDNICE VÝPLŇ DVÍŘEK

HC-61A811/ 800x800x340 D33/20 ekv.12 Plná

HC-61A911/ 800x800x340 D33/30 ekv.12 Plná

HYDRANTOVÝ SYSTÉM K-L C52-20M – S HADICOVÝM KOŠEM

KAT. Č.
ROZMĚR VXŠXH 

(MM)
HADICE/DÉLKA 

(M)
PROUDNICE VÝPLŇ DVÍŘEK

HC-A1C711/ 570x500x210 C52/20 ekv.13 Plná

HC-A1C721/ 570x500x210 C52/20 ekv.13 Prosklená

HYDRANTOVÝ SYSTÉM D33 
20/30 STANDARD

HYDRANTOVÝ SYSTÉM
K-L C52-20M

Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D33 20/30 Standard 
je velice účinným hasicím prostředkem se stálou dodávkou vody. 
HS D33 Standard je připraven k okamžitému použití v případě 
požáru, kde obsluhu hadicového navijáku zajišťuje jedna osoba. 
Hydrantový systém D33 20/30 je vyroben dle ČSN 73 0873 a ČSN 
EN 671-1.

Hydrantový systém se zploštitelnou hadicí K-L C52 s hadicovým 
navijákem či hadicovým košem je velice účinným hasicím 
prostředkem se stálou dodávkou vody. Hydrantový systém K-L 
C52 je připraven k okamžitému použití v případě požáru, kde 
obsluhu hadicového systému zajišťuje jedna osoba. Hydrantový 
systém se zploštitelnou hadicí K-L C52 s hadicovým navijákem je 
vyroben dle ČSN 73 0873 a ČSN EN 671-2.

DOSTUPNÉ VARIANTY:
- S HADICOVÝM KOŠEM
- S HADICOVÝM NAVIJÁKEM

HYDRANTOVÝ SYSTÉM K-L C52-20M – S HADICOVÝM NAVIJÁKEM

KAT. Č.
ROZMĚR VXŠXH 

(MM)
HADICE/DÉLKA 

(M)
PROUDNICE VÝPLŇ DVÍŘEK

HC-B1C711/ 570x500x210 C52/20 ekv.13 Plná

HC-B1C721/ 570x500x210 C52/20 ekv.13 Prosklená



8

HYDRANTOVÝ SYSTÉM 
K-L D19 20/30 - NEREZ

Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí K-L D19 20/30 Standard 
je velice účinným hasicím prostředkem se stálou dodávkou vody. 
Hydrantový systém K-L D19 Standard je připraven k okamžitému 
použití v případě požáru, kde obsluhu hadicového navijáku 
zajišťuje jedna osoba. Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí 
K-L D19 20/30 je vyroben dle ČSN 73 0873 a ČSN EN 671-1.

POUŽITÍ:
Nerezová varianta HS je vhodná jako elegantní řešení pro luxusní 
interiéry či vhodná možnost pro provozy vyžadující vyšší nároky 
na povrchovou úpravu.

Skříň je vyrobena z nerezového plechu.

HYDRANTOVÝ SYSTÉM K-L D19 20/30 VESTAVBA – NEREZ

KAT. Č.
ROZMĚR 

VXŠXH (MM)
HADICE/

DÉLKA (M)
PROUDNICE VÝPLŇ DVÍŘEK

HN-151111/ 650x650x175 D19/20 ekv.6 Plná

HN-151121/ 650x650x175 D19/20 ekv.6 Prosklená

HN-151211/ 650x650x175 D19/30 ekv.6 Plná

HN-151221/ 650x650x175 D19/30 ekv.6 Prosklená

HYDRANTOVÝ SYSTÉM K-L D19 20/30 STANDARD – NEREZ

KAT. Č.
ROZMĚR 

VXŠXH (MM)
HADICE/

DÉLKA (M)
PROUDNICE VÝPLŇ DVÍŘEK

HN-111111/ 650x650x175 D19/20 ekv.6 Plná

HN-111121/ 650x650x175 D19/20 ekv.6 Prosklená

HN-111211/ 650x650x175 D19/30 ekv.6 Plná

HN-111221/ 650x650x175 D19/30 ekv.6 Prosklená



9

POUŽITÍ:
Nerezová varianta HS je vhodná jako elegantní řešení pro luxusní 
interiéry či vhodná možnost pro provozy vyžadující vyšší nároky 
na povrchovou úpravu.

Skříň je vyrobena z nerezového plechu.

HYDRANTOVÝ SYSTÉM K-L D25 20/30 STANDARD – NEREZ

KAT. Č.
ROZMĚR 

VXŠXH (MM)
HADICE/

DÉLKA (M)
PROUDNICE VÝPLŇ DVÍŘEK

HN-314311/ 650x650x285 D25/20 ekv.6 Plná

HN-314321/ 650x650x285 D25/20 ekv.6 Prosklená

HN-314511/ 650x650x285 D25/30 ekv.6 Plná

HN-314521/ 650x650x285 D25/30 ekv.6 Prosklená

HN-314411/ 650x650x285 D25/20 ekv.10 Plná

HN-314421/ 650x650x285 D25/20 ekv.10 Prosklená

HN-314611/ 650x650x285 D25/30 ekv.10 Plná

HN-314621/ 650x650x285 D25/30 ekv.10 Prosklená

HN-313311/ 650x650x245 D25/20 ekv.6 Plná

HN-313321/ 650x650x245 D25/20 ekv.6 Prosklená

HN-313511/ 650x650x245 D25/30 ekv.6 Plná

HN-313521/ 650x650x245 D25/30 ekv.6 Prosklená

HN-313411/ 650x650x245 D25/20 ekv.10 Plná

HN-313421/ 650x650x245 D25/20 ekv.10 Prosklená

HN-313611/ 650x650x245 D25/30 ekv.10 Plná

HN-313621/ 650x650x245 D25/30 ekv.10 Prosklená

HN-412311/ 650x650x210 D25/20 ekv.6 Plná

HN-412321/ 650x650x210 D25/20 ekv.6 Prosklená

HN-412411/ 650x650x210 D25/20 ekv.10 Plná

HN-412421/ 650x650x210 D25/20 ekv.10 Prosklená

HN-516311/ 710x710x175 D25/20 ekv.6 Plná

HN-516321/ 710x710x175 D25/20 ekv.6 Prosklená

HN-516511/ 710x710x175 D25/30 ekv.6 Plná

HN-516521/ 710x710x175 D25/30 ekv.6 Prosklená

HN-516411/ 710x710x175 D25/20 ekv.10 Plná

HN-516421/ 710x710x175 D25/20 ekv.10 Prosklená

HN-516611/ 710x710x175 D25/30 ekv.10 Plná

HN-516621/ 710x710x175 D25/30 ekv.10 Prosklená

HYDRANTOVÝ SYSTÉM K-L D25 20/30 VESTAVBA – NEREZ

KAT. Č.
ROZMĚR 

VXŠXH (MM)
HADICE/

DÉLKA (M)
PROUDNICE VÝPLŇ DVÍŘEK

HN-354311/ 650x650x285 D25/20 ekv.6 Plná

HN-354521/ 650x650x285 D25/20 ekv.6 Prosklená

HN-354511/ 650x650x285 D25/30 ekv.6 Plná

HN-354521/ 650x650x285 D25/30 ekv.6 Prosklená

HN-354411/ 650x650x285 D25/20 ekv.10 Plná

HN-354421/ 650x650x285 D25/20 ekv.10 Prosklená

HN-354611/ 650x650x285 D25/30 ekv.10 Plná

HN-354621/ 650x650x285 D25/30 ekv.10 Prosklená

HN-556311/ 710x710x175 D25/20 ekv.6 Plná

HN-556521/ 710x710x175 D25/20 ekv.6 Prosklená

HN-556511/ 710x710x175 D25/30 ekv.6 Plná

HN-556521/ 710x710x175 D25/30 ekv.6 Prosklená

HN-556411/ 710x710x175 D25/20 ekv.10 Plná

HN-556421/ 710x710x175 D25/20 ekv.10 Prosklená

HN-556611/ 710x710x175 D25/30 ekv.10 Plná

HN-556621/ 710x710x175 D25/30 ekv.10 Prosklená

HYDRANTOVÝ SYSTÉM K-L D25 20/30 VESTAVBA – NEREZ

KAT. Č.
ROZMĚR 

VXŠXH (MM)
HADICE/

DÉLKA (M)
PROUDNICE VÝPLŇ DVÍŘEK

HN-329311/ 950x650x285 D25/20 ekv.6 Plná

HN-329321/ 950x650x285 D25/20 ekv.6 Prosklená

HN-329511/ 950x650x285 D25/30 ekv.6 Plná

HN-329521/ 950x650x285 D25/30 ekv.6 Prosklená

HN-329411/ 950x650x285 D25/20 ekv.10 Plná

HN-329421/ 950x650x285 D25/20 ekv.10 Prosklená

HN-329611/ 950x650x285 D25/30 ekv.10 Plná

HN-329621/ 950x650x285 D25/30 ekv.10 Prosklená

HYDRANTOVÝ SYSTÉM 
K-L D25 20/30 - NEREZ

Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí K-L D25 20/30 Standard 
je velice účinným hasicím prostředkem se stálou dodávkou vody. 
Hydrantový systém K-L D25 Standard je připraven k okamžitému 
použití v případě požáru, kde obsluhu hadicového navijáku 
zajišťuje jedna osoba. HS K-L D25 20/30 je vyroben dle ČSN 73 
0873 a ČSN EN 671-1.



10

HYDRANTOVÁ SKŘÍŇ D25 – ZPLOŠTITELNÁ HADICE

KAT. Č. ROZMĚR VXŠXH (MM) VÝPLŇ DVÍŘEK

HC-C1D011/ 460x460x100 Plná

HC-C1D021/ 460x460x100 Prosklená

HYDRANTOVÉ SKŘÍNĚ
SNH D25

Hydrantová skříň D25 – zploštitelná hadice (SNH D25) se využívá 
pro hydrantové systémy D25 se zploštitelnou hadicí. Hydrantový 
systém se zploštitelnou hadicí D25 s kolébkou již neodpovídá 
platným normám, proto se skříně pro tento systém používají 
pouze na výměnu stávajících, technickým stavem nevyhovujících 
skříní.



11

HYDRANTOVÁ SKŘÍŇ C52 STANDARD – BEZ VYBAVENÍ

KAT. Č. ROZMĚR VXŠXH (MM) VÝPLŇ DVÍŘEK

HC-01C011/ 570x500x210 Plná

HC-01C021/ 570x500x210 Prosklená

HYDRANTOVÁ SKŘÍŇ C52 STANDARD – S KOLÉBKOU

KAT. Č. ROZMĚR VXŠXH (MM) VÝPLŇ DVÍŘEK

HC-91C011/ 570x500x210 Plná

HC-91C021/ 570x500x210 Prosklená

HYDRANTOVÁ SKŘÍŇ C52 STANDARD – S HADICOVÝM KOŠEM

KAT. Č. ROZMĚR VXŠXH (MM) VÝPLŇ DVÍŘEK

HC-A1C011/ 570x500x210 Plná

HC-A1C021/ 570x500x210 Prosklená

HYDRANTOVÉ SKŘÍNĚ
C52

Hydrantová skříň C52 – zploštitelná hadice (SNH C52) se využívá 
pro hydrantové systémy C52 se zploštitelnou hadicí. Hydrantový 
systém se zploštitelnou hadicí C52 s kolébkou již neodpovídá 
platným normám, proto se skříně pro tento hydrantový systém 
používají pouze na výměnu stávajících, technickým stavem 
nevyhovujících skříní. Hydrantový systém se zploštitelnou hadicí 
C52 s hadicovým košem odpovídá platným normám a předpisům 
a proto je možné osazovat i nové HS.

- SNH C52 je vyrobena z ocelového plechu a má povrchovou  
  úpravu z práškové strukturální barvy červené nebo bílé určené     
  pro vnitřní či vnější prostředí, na přání je možné dodat skříň i v  
  jiné barvě.
- Uložení hadice C52 – bez uložení, kolébka, hadicový koš,
  hadicový  naviják.
- Hydrantová skříň je standardně osazena zámkem BURG pro  
  visací zámek, skříň je však možné osadit i jinými typy zámků.



12

SKŘÍŇKA NA HP V9

KAT. Č.
ROZMĚR 

VXŠXH (MM)
VÝPLŇ ZAD

VÝPLŇ 
DVÍŘEK

VÝPLŇ DVÍŘEK

SC-H51014/ 700x280x270 Plná Plná Plná

SC-H51024/ 700x280x270 Plná Okénko Prosklená

SC-H51034/ 700x280x270 Plná Prosklená Plná

SC-H52014/ 700x280x270 Pásek Plná Prosklená

SC-H52024/ 700x280x270 Pásek Okénko Plná

SC-H52034/ 700x280x270 Pásek Prosklená Prosklená

SKŘÍŇKA NA HP P6/V9

KAT. Č.
ROZMĚR 

VXŠXH (MM)
VÝPLŇ ZAD

VÝPLŇ 
DVÍŘEK

VÝPLŇ DVÍŘEK

SC-H31014/ 650x280x270 Plná Plná Plná

SC-H31024/ 650x280x270 Plná Okénko Prosklená

SC-H31034/ 650x280x270 Plná Prosklená Plná

SC-H32014/ 650x280x270 Pásek Plná Prosklená

SC-H32024/ 650x280x270 Pásek Okénko Plná

SC-H32034/ 650x280x270 Pásek Prosklená Prosklená

SKŘÍŇKA NA HP P6

KAT. Č.
ROZMĚR 

VXŠXH (MM)
VÝPLŇ ZAD

VÝPLŇ 
DVÍŘEK

VÝPLŇ DVÍŘEK

SC-H11014/ 595x260x210 Plná Plná Plná

SC-H11024/ 595x260x210 Plná Okénko Prosklená

SC-H11034/ 595x260x210 Plná Prosklená Plná

SC-H11014/ 595x260x210 Pásek Plná Prosklená

SC-H11024/ 595x260x210 Pásek Okénko Plná

SC-H11034/ 595x260x210 Pásek Prosklená Prosklená

SKŘÍŇKA NA HP CO2 5KG

KAT. Č.
ROZMĚR 

VXŠXH (MM)
VÝPLŇ ZAD

VÝPLŇ 
DVÍŘEK

VÝPLŇ DVÍŘEK

SC-H71014/ 850x280x270 Plná Plná Plná

SC-H71024/ 850x280x270 Plná Okénko Prosklená

SC-H71034/ 850x280x270 Plná Prosklená Plná

SC-H72014/ 850x280x270 Pásek Plná Prosklená

SC-H72024/ 850x280x270 Pásek Okénko Plná

SC-H72034/ 850x280x270 Pásek Prosklená Prosklená

Skříňky na hasicí přístroje se používají k  umístění hasicího 
přístroje do zabezpečeného prostoru. Skříňky na hasicí přístroje 
jsou vyrobeny z  ocelového plechu a  mají povrchovou úpravu 
z práškové strukturální barvy červené nebo bílé určené pro vnitřní 
či vnější prostředí, na přání je možné dodat skříň i v jiné barvě.

SKŘÍŇKY NA HASICÍ
PŘÍSTROJE



13

SKŘÍŇKA NA HP 2XV9

KAT. Č.
ROZMĚR 

VXŠXH (MM)
VÝPLŇ ZAD

VÝPLŇ 
DVÍŘEK

VÝPLŇ DVÍŘEK

SC-H61014/ 700x560x270 Plná Plná Plná

SC-H61024/ 700x560x270 Plná Okénko Prosklená

SC-H61034/ 700x560x270 Plná Prosklená Plná

SKŘÍŇKA NA HP 2XP6/V9

KAT. Č.
ROZMĚR 

VXŠXH (MM)
VÝPLŇ ZAD

VÝPLŇ 
DVÍŘEK

VÝPLŇ DVÍŘEK

SC-H41014/ 650x560x270 Plná Plná Plná

SC-H41024/ 650x560x270 Plná Okénko Prosklená

SC-H41034/ 650x560x270 Plná Prosklená Plná

SKŘÍŇKA NA HP 2XP6

KAT. Č.
ROZMĚR 

VXŠXH (MM)
VÝPLŇ ZAD

VÝPLŇ 
DVÍŘEK

VÝPLŇ DVÍŘEK

SC-H21014/ 595x520x210 Plná Plná Plná

SC-H21024/ 595x520x210 Plná Okénko Prosklená

SC-H21034/ 595x520x210 Plná Prosklená Plná

SKŘÍŇKA NA HP 2XCO2 5KG

KAT. Č.
ROZMĚR 

VXŠXH (MM)
VÝPLŇ ZAD

VÝPLŇ 
DVÍŘEK

VÝPLŇ DVÍŘEK

SC-H81014/ 850x560x270 Plná Plná Plná

SC-H81024/ 850x560x270 Plná Okénko Prosklená

SC-H81034/ 850x560x270 Plná Prosklená Plná

- Skříňky jsou standardně osazeny uzamykatelným zámkem   
  BURG, skříňky je však možné osadit i jinými typy zámků.

- Skříňky je možné dodat v provedení s plnými zády či páskem.

Skříňka 2xCO2 5kg je určena pro 2 hasicí přístroje sněhové 5kg.

Skříňka 2xP6 je určena pro 2 hasicí přístroje práškové 6kg.

Skříňka 2xP6/V9 je určena pro 2 hasicí přístroje práškové 6kg 
nebo vodní 9l.

Skříňka 2xV9 je určena pro 2ks hasicího přístroje vodního 9l.

Skříňka CO2 5 je určena pro hasicí přístroj sněhový 5kg.

Skříňka P6 je určena pro hasicí přístroj práškový 6kg.

Skříňka P6/V9 je určena pro hasicí přístroj práškový 6kg nebo 
vodní 9l.

Skříňka V9 je určena pro hasicí přístroj vodní 9l.

SKŘÍŇKY NA HASICÍ
PŘÍSTROJE



14

SKŘÍNĚ SUCHOVODU

KAT. Č.
ROZMĚR 

VXŠXH (MM)
VÝPLŇ 
DVÍŘEK

SC-S10011/ 500x400x210 Plná

SC-S10021/ 500x400x210 Prosklená

HYDRANTOVÝ BOX K-L

KAT. Č.
ROZMĚR 

VXŠXH (MM)
VÝPLŇ 
DVÍŘEK

SC-B10011/ 1150x750x400 Plná

SC-B10041/ 1150x750x400 Plexisklo

SKŘÍNĚ SUCHOVODU

HYDRANTOVÝ BOX K-L

RÁMEČKY K HYDRANTOVÝM 
SKŘÍNÍM

Skříně suchovodu se používají pro bezpečné uložení součástí 
suchovodu (nezavodněného požárního potrubí), nejčastěji ventilů, 
požárních spojek, víček a dalšího vybavení suchovodu.

Hydrantový box slouží jako úložiště hasebních prostředků do 
chráněného prostoru. Skříň je určena k zavěšení na zeď nebo 
jinou konstrukci. Hydrantový box má standardně povrchovou 
úpravu ve venkovní kvalitě.

Rámečky k hydrantovým skříním se používají pro uzavření otvoru 
ve zdi, ve kterém je uloženo hydrantové vybavení. Rámečky se 
mohou vkládat do hydrantových skříní K-L, ke kterým je možné je 
připevnit nýty, nebo se mohou osadit samostatně do stavebního 
otvoru. 

SKŘÍŇKA NA KLÍČE MALÁ (BEZ ZÁMKU)

KAT. Č.
ROZMĚR 

VXŠXH (MM)
VÝPLŇ 
DVÍŘEK

SC-K10025/ 70x70x20 Okénko

SKŘÍŇKA NA KLÍČE VELKÁ (SE ZÁMKEM)

KAT. Č.
ROZMĚR 

VXŠXH (MM)
VÝPLŇ 
DVÍŘEK

SC-K20025/ 115x115x30 Okénko

SKŘÍŇKY NA KLÍČE
Skříňky na klíče se používají pro bezpečné uložení klíče do 
chráněného prostoru.



PRÁŠKOVÉ LAKOVÁNÍ

Provádíme práškové lakování (tzv. komaxit) kovových povrchů, které patří mezi moderní povrchové úpravy s vysokou odolností 
a životností. Povrchová úprava práškovou barvou chrání povrch před korozí a dalšími vnějšími a mechanickými vlivy a zároveň 
výrobku dodá skvělý vzhled. Práškové lakování je prováděno barvami ze vzorníku RAL, ale i metalickými barvami, díky čemuž 
KOVO-LEMINI, s.r.o. disponuje širokou nabídkou barev a zároveň tento vzorník zajišťuje stejný odstín barev i v delším odstupu 
mezi lakováním jednotlivých výrobků.

DRUHY A POVRCHY BAREV
- Vnitřní a venkovní kvalita
- Lesklé, pololesklé, polomatné, matné, hluboce matné
- Hladké, jemné struktury, hrubé struktury
- Epoxidy, epoxipolyestery, polyestery, polyuretany

PŘÍKLADY POUŽITÍ
Skříně, stroje, regály, rámy elektrocentrál a čerpadel, plechy, zábradlí, disky, kola, reklamní poutače, kovový nábytek, jízdní kola, 
hasicí přístroje, radiátory, díly pro automobilový průmysl a další.

ZAŘÍZENÍ PRO ODVOD TEPLA A KOUŘE

Bezpečný odvod tepla a kouře od proškolených profesionálů.

Světlíky jsou nedílnou bezpečnostní složkou každého výrobního provozu. V případě požáru umožní hasičům vést zásah po volně 
přístupných cestách bez přebytečného tepla a kouře, čím ochrání životy vašich zaměstnanců, statiku budovy i hmotný majetek.

MONTANA je proškolenou firmou v oblasti servisu, kontroly i pravidelných revizí systémů požárního odvětrání. Specializujeme se 
na zařízení pro odvod kouře a tepla od firmy RODA. Zde se nesoustředíme pouze na montáže nových světlíků, ale také na opravu 
a rekonstrukci již používaných zařízení.

Současně vyrábíme větrací rozvaděče pro pneumatické i elektrické pohony. A v neposlední řadě v naší nabídce naleznete také 
prodej polykarbonátových desek a doplňků.

KOVOVÝROBA

Ve společnosti KOVO-LEMINI, s.r.o. se zabýváme zakázkovou kovovýrobou. Naše kovovýroba se specializuje především zpracování 
plechů, ale i řezání tyčového materiálu a výrobou kovových konstrukcí. Díky našemu strojnímu vybavení jsme schopni efektivně 
a ekonomicky zhotovit kusovou i sériovou výrobu.

KOVO-LEMINI, s.r.o. provádí tyto činnosti:

- Stříhání plechů do šířky 2050 mm a tloušťky 4 mm
- Ohraňování plechů do délky 2000 mm a tloušťky 2 mm
- Vysekávání do plechu tl. 2mm
- Bodování plechů
- Řezání tyčového materiálu
- Svařování oceli v ochranné atmosféře CO2

OSTATNÍ SLUŽBY



KOVO-LEMINI, s.r.o.

info@kovo-lemini.cz
+420 482 723 068

www.kovo-lemini.cz


